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 4 .4 .  L IJEČNICI  PZZ PREMA BROJU STANOVNIKA -  2020.  godina*  
 
 

JEDINICE  
LOKALNE SAMOUPRAVE 

 
STANOVNICI 

B  R  O  J  B R O J  S TA N OV N I K A  N A  JE D N OG  
 Liječnika* *  Liječnika dentalne medicine** Liječnika Liječnika dentalne medicine 
 s v e ga  HZZO*** sv e ga  HZZO*** sv e ga  HZZO sv e ga  HZZO 

 

UKUPNO  296 195      214  209  360  154 1 384 1 417  823 1 923 

CRES   2 879 2 2 2 2 1 440 1 440 1 440 1 440 
MALI LOŠINJ   8 116 7 7 5 4 1 159 1 159 1 623 2 029 
CRIKVENICA   11 122 8 8 10 4 1 390 1 390 1 112 2 781 
NOVI VINODOLSKI   5 113 4 4 3 2 1 278 1 278 1 704 2 557 
VINODOLSKA   3 577 1 1 1 1 3 577 3 577 3 577 3 577 
ČABAR   3 770 3 3 3 3 1 257 1 257 1 257 1 257 
BROD MORAVICE    866 1 1 0 -  866  866 - - 
DELNICE   5 952 5 5 4 3 1 190 1 190 1 488 1 984 
FUŽINE   1 592 1 1 1 1 1 592 1 592 1 592 1 592 
LOKVE   1 049 1 1 0 - 1 049 1 049 - - 
MRKOPALJ   1 214 1 1 1 1 1 214 1 214 1 214 1 214 
RAVNA GORA   2 430 1 1 1 1 2 430 2 430 2 430 2 430 
SKRAD   1 062 1 1 1 1 1 062 1 062 1 062 1 062 
BAŠKA   1 674 1 1 1 1 1 674 1 674 1 674 1 674 
DOBRINJ   2 078 2 2 1 1 1 039 1 039 2 078 2 078 
KRK   6 281 6 6 4 3 1 047 1 047 1 570 2 094 
MALINSKA   3 134 2 2 5 1 1 567 1 567  627 3 134 
OMIŠALJ   2 983 2 2 3 2 1 492 1 492  994 1 492 
PUNAT   1 973 1 1 2 1 1 973 1 973  987 1 973 
VRBNIK   1 260 1 1 1 1 1 260 1 260 1 260 1 260 
LOVRAN   4 101 4 4 4 3 1 025 1 025 1 025 1 367 
MATULJI   11 246 7 7 23 5 1 607 1 607  489 2 249 
MOŠĆENIČKA DRAGA   1 535    2 1 1 1  768 1 535 1 535 1 535 
OPATIJA   11 659 8 8 13 4 1 457 1 457  897 2 915 
LOPAR   1 263 1 1 0 - 1 263 1 263 - - 
RAB   8 065    8 7 7 4 1 008 1 152 1 152 2 016 
BAKAR   8 279 5 5 4 4 1 656 1 656 2 070 2 070 
ČAVLE   7 220 4 4 4 3 1 805 1 805 1 805 2 407 
JELENJE   5 344 2 2 4 2 2 672 2 672 1 336 2 672 
KASTAV   10 440 4 4 12 4 2 610 2 610  870 2 610 
KLANA   1 975 1 1 2 1 1 975 1 975  988 1 975 
KOSTRENA   4 180 3 3 6 2 1 393 1 393  697 2 090 
KRALJEVICA   4 618 3 3 3 2 1 539 1 539 1 539 2 309 
RIJEKA    128 624            101 98 215 76 1 274 1 312  598 1 692 
VIŠKOVO   14 445 6 6 10 7 2 408 2 408 1 445 2 064 
VRBOVSKO   5 076 4 4 3 3 1 269 1 269 1 692 1 692 

 
 
 

4 .5 .  L IJEČNICI  I  L IJEČNICI  DENTALNE MEDICINE PREMA BROJU STANOVNIKA  2017 -  2019.  

 
 

JEDINICE 
LOKALNE SAMOUPRAVE 

 B R O J   S TA N OV N IK A   N A   JE D N OG  
 L i j e čn i k a  L i j e čn i k a  d e n t a l n e  m e d i c i n e  
 sv e ga  PZZ sv e ga  PZZ 
 2 01 7 .  2 01 8 .  2 01 9 .  2 01 7 .  2 01 8 .  2 01 9 .  2 01 7 .  2 01 8 .  2 01 9 .  2 01 7 .  2 01 8 .  2 01 9 .  

 

UKUPNO 1 352 1 352 1 365 1 397 1 397 1 410  832  830  803 1 949 1 962 1 936 

CRES  1 440 1 440 1 440 1 440 1 440 1 440 1 440 1 440 1 440 1 440 1 440 1 440 
MALI LOŠINJ  1 159 1 159 1 159 1 159 1 159 1 159 1 623 1 623 1 623 2 029 2 029 2 029 
CRIKVENICA  1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 011 1 011 1 112 2 781 2 781 2 781 
NOVI VINODOLSKI  1 278 1 278 1 278 1 278 1 278 1 278 1 704 1 704 1 704 2 557 2 557 2 557 
VINODOLSKA  3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 
ČABAR  1 257 1 257 1 257 1 257 1 257 1 257 1 885 1 257 1 257 1 257 1 257 1 257 
BROD MORAVICE   866  866  866  866  866  866  -  - - -  - - 
DELNICE  1 190 1 190 1 190 1 190 1 190 1 190 1 984 1 984 1 488 1 984 1 984 1 984 
FUŽINE  1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 
LOKVE  1 049 1 049 1 049 1 049 1 049 1 049  -  - - - - - 
MRKOPALJ  1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 
RAVNA GORA  2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 
SKRAD  1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 
BAŠKA  1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 
DOBRINJ  1 039 1 039 1 039 1 039 1 039 1 039 2 078 2 078 2 078 2 078 2 078 2 078 
KRK  1 047 1 047 1 047 1 047 1 047 1 047 1 570 1 570 2 094 2 094 2 094 2 094 
MALINSKA  1 567 1 567 1 567 1 567 1 567 1 567  784  784  784 3 134 3 134 3 134 
OMIŠALJ  1 492 1 492 1 492 1 492 1 492 1 492  994  994  994 1 492 1 492 1 492 
PUNAT  1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 
VRBNIK  1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 
LOVRAN  1 025 1 025 1 025 1 025 1 025 1 025 1 025 1 025 1 025 1 367 1 367 1 367 
MATULJI  1 607 1 607 1 607 1 607 1 607 1 607  489  562  489 2 249 2 249 2 249 
MOŠĆENIČKA DRAGA   768  768  768 1 535 1 535 1 535  768  768  768 1 535 1 535 1 535 
OPATIJA  1 666 1 666 1 457 1 666 1 457 1 457  777  614  686 2 915 2 915 2 915 
LOPAR  1 263 1 263 1 263 1 263 1 263 1 263  -  -             - -  - - 
RAB  1 008 1 008 1 008 1 152 1 152 1 152 1 344 1 344 1 152 2 016 2 016 2 016 
BAKAR  1 656 1 656 1 656 1 656 1 656 1 656 1 656 1 656 2 070 2 070 2 070 2 070 
ČAVLE  1 805 1 805 1 805 1 805 1 805 1 805 1 805 1 805 1 805 2 407 2 407 2 407 
JELENJE  2 672 2 672 2 672 2 672 2 672 2 672 1 336 1 336 1 336 2 672 2 672 2 672 
KASTAV  2 610 2 610 2 610 2 610 2 610 2 610  949 1 044  870 3 480 3 480 2 610 
KLANA  1 975 1 975 1 975 1 975 1 975 1 975  988  988  988 1 975 1 975 1 975 
KOSTRENA  1 393 1 393 1 393 1 393 1 393 1 393  836  836  836 2 090 2 090 2 090 
KRALJEVICA  1 539 1 539 1 539 1 539 1 539 1 539 1 539 2 309 2 309 2 309 2 309 2 309 
RIJEKA  1 202 1 202 1 225 1 261 1 274 1 286  607  601  579 1 715 1 738 1 715 
VIŠKOVO  2 889 2 889 2 889 2 889 2 889 2 889 1 313 1 445 1 204 2 064 2 064 2 064 
VRBOVSKO  1 015 1 015 1 269 1 015 1 015 1 269 1 692 1 692 1 692 1692 1 692 1 692 

 

 

IZVOR: (4.4., 4.5.) Registar zdravstvenih djelatnika i HZZO, ugovoreni sadržaji zdravstvene zaštite 

 *Liječnici i zubni liječnici u stalnom raadnom odnosu, bez stažista 

 **Liječnici PZZ su nositelji zaštite odraslih, žena te dojenčadi i predškolske djece, a liječnici dentalne medicine polivalentne dent. zdravstvene zaštite 

***Ugovoreni sadržaji zdravstvene zaštite 
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 4 .5 .1 .  DOSTUPNOST ZDRAVSTVENE ZAŠTITE U PRIMORSKO-GORANSKOJ ŽUPANIJI  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZVOR: Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje, ugovoreni sadržaji zdravstvene zaštite u PGŽ 
  
  

 


